
 

Zarządzenie Nr 104/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

w sprawie: określenia maksymalnej wysokości dochodu na osobę w rodzinie studenta 

uprawniającej do otrzymywania stypendium socjalnego w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 86 ust. 1 pkt. 1 w zw. z art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. poz. 1571) § 16 ust. 1 Regulaminu 

świadczeń pomocy materialnej dla studentów Akademii Łomżyńskiej oraz § 10 ust. 6 pkt. 23 

Statutu AŁ, w porozumieniu z Samorządem Studentów zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniająca do ubiegania się 

o stypendium socjalne nie przekracza 45% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego 

od dnia 1 stycznia roku poprzedzającego rok akademicki, na który przyznawane jest 

stypendium socjalne, na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207 oraz z 2023 r. poz. 1667), która w roku 

akademickim 2024/2025  wynosi 1 570,50 zł.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Patryk Gutowski 

Przewodniczący Samorządu Studentów 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 104/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 20 listopada 2024 roku
	§ 1
	§ 2


